[image: image1.png]-4

x5
CURITIBA

A CIDADE DA GENTE

	LEI MUNICIPAL DE INCENTIVO FISCAL À CULTURA

FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA

SELEÇÃO DE PROJETOS PARA REALIZAÇÃO DE ESPETÁCULOS

MUSICAIS E AÇÕES EDUCATIVAS - MUSICAÇÃO

EDITAL Nº 013/05
	[image: image2.wmf]

	Publicado no D.O.M. N.º 56
de 26/07/2005

A Fundação Cultural de Curitiba torna público, através do presente Edital, os projetos selecionados pela Comissão do Fundo Municipal da Cultura, apresentados para usufruir do Programa de Incentivo Fiscal instituído pela Lei Complementar nº 15/97, alterada pela Lei Complementar nº 21/98 e regulamentado pelo Decreto n.º 633/02, inscritos no edital nº 011/05 - Musicação e Ações Educativas, a saber:

	NOME DO EMPREENDEDOR
	NOME DO PROJETO
	PONTUAÇÃO

	Danilo Bogo
	Quarteto de Violões da EMBAP
	99,57 Pontos

	Maurício Soares Carneiro
	Clarino – Quarteto de Clarinetas
	98,14 Pontos

	Valdemar Lacerda Schettini Junior
	Vadeco e Os Astronautas
	96 Pontos

	Roseane dos Santos
	Noivas na Cidade
	91,86 Pontos

	Rafael Eduardo Gomes
	AFROJAH
	84 Pontos

	Téo Massignan Ruiz
	Casca de Nós
	81,57 Pontos

	Pedro Gonçalves
	Conjunto Regional “Cordas de Ouro”
	80 Pontos

	Paulo Sergio Santos Branco
	Musicação Sotak
	80 Pontos

Curitiba, 26 de julho de 2005.
PAULINO VIAPIANA

Presidente da Fundação Cultural de Curitiba

_1182258255